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Raision lukion saksan lehtori hakee suunnittelulupaa seuraavasti: 
 
”Haen lupaa suunnitella Raision lukion saksan opiskelijoiden opintomatkaa 
Berliiniin. 
 
Matkan ajankohdaksi on suunnitteilla lokakuu- marraskuu  2024. 
 
Perustelut matkalle: 
 
Saksan opiskelu on Raision lukiossa tasaisen suosittua ja opiskelijat ovat 
hyvin motivoituneita ja innokkaita. Valinnaiskielten opiskelijoiden määrässä 
on ollut laskua niin Raisiossa kuin koko maassa. Sen vuoksi katson 
tarpeelliseksi kannustaa ja rohkaista innostuneita opiskelijoitamme tämän 
Euroopan mittakaavassa tärkeän kielen opiskeluun - ja onhan Saksa 
Suomen tärkein kauppakumppani ja kielen osaajia tullaan 
tulevaisuudessakin tarvitsemaan. Tutustuminen kielialueeseen ja sen 
kulttuuriin onnistuu parhaiten paikan päällä, vaikka myös 
kotikansainvälisyyttä yritämme kurssien aikana hyödyntää kaikin 
mahdollisin tavoin. Matka perustuu vapaaehtoisuuteen, joten se on 
oppivelvollisille omakustanteinen. 
 
Matkan ajankohta ja hinta: 
 
Matka on suunniteltu toteutuvan lokakuussa- marraskuussa 2024. Perillä 
ollaan kolme yötä ja matkan yhteydessä käytetään hyväksi viikonloppua, 
jotta opiskelijoille tulee mahdollisimman vähän poissaoloja koulusta.  
 
Selvitys matkan sisällöstä: 
 
Matkalle lähtee 10-15 lukion saksan opiskelijaa. Matkaohjelmaan kuuluu 
Berliinin nähtävyyksiä kuten Valtiopäivätalo, Checkpoint Charlien 
muurimuseo, DDR-museo, Juutalaisten muistomerkki, Saksan tekniikan 
museo. Matkalla opitaan kulttuuria ja historiaa sekä päästään käyttämään 
kieltä aidossa ympäristössä. Matkan toisena valvojana toimii 
reaaliaineenopettaja (historia tai maantieto), jotta voimme perehtyä matkan 
tutustumiskohteisiin jo ennen matkaa mahdollisimman monipuolisesti ja 
saada matkasta hyötyä paitsi saksan opiskeluun, myös reaaliaineen 
opiskeluun. Matkaohjelman toteutuksesta ja valvonnasta matkalla vastaa 
saksan opettaja ------------- yhdessä reaaliaineen opettajan kanssa. 
 
Matkan toteutus: 
 

1. Opiskelijat maksavat matkansa itse: edestakaiset lennot, 
mahdollinen bussimatka lentokentälle ja majoitus. 

2. Matkalle osallistuville opettajille palkallinen virkamatka. 
3. Opiskelijoille maksetaan kaksi ateriaa matkalla. 
4. Muista kuluista vastaavat opiskelijat itse. 
5. Opiskelijoilla on itsellään oltava laaja matkavakuutus.” 

 
 



Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää Raision lukion saksan opiskelijoille luvan 
aloittaa opintomatkan suunnittelu Berliiniin loka-marraskuussa 2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


